- 23 -

議案第４９号

   教育用タブレット端末等購入契約締結の件

 教育用タブレット端末等購入のため、下記のとおり物品売買契約を締結したいの

で、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年

淡路市条例第５５号）第３条の規定により議決を求める。

  令和５年６月１日提出

淡路市長 門  康 彦

記

１ 契約の目的 教育用タブレット端末等購入

２ 契約の方法 指名競争入札

３ 契約の金額 ２５，９３３，６００円

４ 契約の相手方

  兵庫県淡路市志筑新島１０番地６

  有限会社すみ孫 代表取締役 片山 佳則

参考資料

教育用タブレット端末等購入契約の概要

１ 納品場所  神戸市内（淡路市教育委員会が指定する場所）

２ 教育用タブレット端末等の概要

 (１) タブレット端末

  ア ｉＰａｄ Ｗｉ－Ｆｉ  ６４ＧＢ           ３２０台

  イ ｉＰａｄ Ｗｉ－Ｆｉ ２５６ＧＢ            ４５台

 (２) タブレット端末用ケース

   タブレット端末用ケース                 ３６５個

３ 履行期限  契約締結日から令和５年８月２１日まで

４ 支出科目  会計  １ 一般会計

款 １０ 教育費

項  １ 教育総務費

目  ２ 事務局費

節 １７ 備品購入費